CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

1
RD/MLS

OFÍCIO Nº 040/2021/GSPCMS                                                        Silvianópolis, 22 de março de 2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Assunto: A Presidência da Câmara remete o Edital de Convocação GSPCMS Nº 009/2021 de 22 de

março de 2021, para cumprimento ao Art. 108 da Lei Orgânica Municipal de Silvianópolis.

1. Francisco de Assis Mendes, Presidente da Câmara Municipal, dentro da

atribuição que lhe são conferidas, vem ao Chefe do Poder Executivo Municipal, em observância ao

Art. 108 da Lei Orgânica Municipal, encaminhar o ato normativo a seguir para publicação e afixação

na Sede do Poder Executivo, produzindo seus efeitos normativos em decorrência de vigência

(01/03/2020) da disposição da Constituição Municipal – Lei Orgânica Municipal supra referenciada:

1. Edital de Convocação GSPCMS Nº 009/2021 de 22 de março de 2021,

que convoca para reunião extraordinária do Poder Legislativo para

apreciação de Projeto de Lei Municipal.

Atenciosamente

Francisco de Assis Mendes

Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor

Homero Brasil Filho

Prefeito Municipal de

Silvianópolis-MG